ZP/457/035/R/10 Gdansk, 21.10.2010

Do Wykonawcow

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych
(Dz.U. 22010 r. nr 113, poz. 759 z pdzn. zm.) zwanej dalej ustawa Pzp Zamawiajacy informuje,
ze w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego nr ZP/457/035/R/10 na zaprojektowanie
oraz wykonanie kablowych linii energetycznych $redniego napigcia Iaczacych stacje
transformatorowe PG-1 i PG-2 Nowa oraz stacje PG-1 i Gmach Gléwny Politechniki Gdanskiej,
wplynely od Wykonawcow nastgpujace zapytania treSci  Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia:

Pytanie 1:

Zwracam sie z prosba o sprawdzenie czy termin wykonania dokumentacji projektowej jest realny
do wykonania i czy bedzie mozliwos¢ przedluzenia tego terminu poniewaz jest on niemozliwy
do spetnienia minimalny czas wykonania dokumentacji wg ustalen telefonicznych z instytucjami
to ok. 4 miesiecy, zas maksymalny wg terminéw urzedowych wynosi 6 miesieey.

maje pytanic uzasadniam terminami urzedowymi tj.:

1. Mapa do celow projektowych - termin wykonania ok. 30 dni

2. Uzgodnienia branzowe - wg ustawy do 2 tygodni

3. Uzgodnienie trasy sieci kablowej oraz uzyskanie zgody na umieszczenie infrastruktury technicznej -
wg ustawy do 30 dni

4, Uzgodnienie dokumentacji projektowej(ZUD) - wg ustawy do 3 tygodni

5. Uzyskanie pozwolenia na budowe - wg ustawy do 60 dni

6. Uprawomocnienie pozwolenia na budowe - wg ustawy 2 tygodnie

OdpowiedZ na pytanie 1:

Zamawiajacy przedluzy termin wykonania projektu oraz termin wykonania catego zamowienia o czas
niezbedny na dokonanie wymaganych uzgodnien, zgloszen i pozwolef, jednak maksymalnie
0 3 miesigce.

Pytanie 2:

Czy zastosowane mogg zosta¢ jedynie kable 3-zytowe wg opisanej w przetargu symboliki, czy moze
by¢ to inne wykonanie?

Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiajgcy dopuszeza inne wykonanie. z
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